SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

2. Pradinės Sutarties vertė, lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be pridėtinės vertės

mokesčio (toliau – PVM) pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytoms Paslaugoms įsigyti pagal

Paslaugų teikėjo pasiūlyme nurodytus įkainius, yra 12 396,69 Eur (dvylika tūkstančių trys šimtai

devyniasdešimt šeši eurai 69 centai) be PVM. Maksimali pirkimui skirta lėšų suma yra 15 000,00 Eur

(penkiolika tūkstančių eurų 0 centų) su PVM.

3. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Paslaugų įkainiai (be PVM) ir Paslaugoms

taikomo PVM tarifo dydis pateikti Sutarties priede, kuris yra neatskiriama Sutarties dalis. Į Paslaugų

įkainius (be PVM) turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai (išskyrus PVM) ir visos su Paslaugų teikimu ir